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Velkommen til maj 

med disse snakkende citater:

 

"Må, åbne dine øjne for verdens skønheder."  

 

 "Maj er kommet, det er tid til at være glad 

igen."  

"Hej maj, gør ved vores hjerter, hvad du  

gjorde mod verdens blomster."  

 

"Hej May, vær sød." 

  

“Velkommen maj! Vær en heldig måned." 
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Jacob Michelsens Gård 

 Toften 37, 6200 Aabenraa 

      Torsdag den 22. maj 2025 kl. 19.00 

 

  

 Vi har desværre måttet ændre det planlagte besøg på Bevaringscenteret  

 i Rødekro, da de har valgt ikke at foretage rundvisninger på stedet. 

 Vi har i stedet aftalt med Michelsens Gård, at vi får en rundvisning og  

 fortælling  om stedet. Vi afslutter med kaffe og kage.  

 Pris kr. 60,00 for entre, kaffe og kage samt lidt til deres kaffekasse. 

 Tilmelding senest d. 16. maj 2025 til Hans Henrik 

 hanshenrik@galle.dk eller 61121674 
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INFO FRA GILDESKATMESTEREN  

Kontingent for 1. halvår 2025 

 

På gildetinget i marts måned blev det vedtaget, at  
kontingentet skulle være uændret.  
 
Kontingentet er fortsat.: 
 
kr. 375,00  pr. halvår for medlemmer  
kr.   50,00  pr. halvår for passive medlemmer. 
 

Kontingentet for 1. halvår bedes indbetalt på  
 
gildets konto i Danske Bank  
 

Reg.nr.4652 konto nr. 4957813556  
senest den 20. maj 2025. 

Husk at skrive navn i tekstfeltet på indbetalingen. 

Mange gildehilsner 
Gildeskatmesteren 
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Referat  

Sct Georgs gildehal  

Tirsdag d. 15.04.2025 

 

Vi var mødt 14 gildebrødre op + foredragsholder Jalil Hariri 

Gildehallen blev igen afviklet på den ny måde. Så vi startede med at spise.  

Menuen var lækker grønkålssalat med hjemme bragt pizza. Efter spisning  

blev gildehallen åbnet, KL 19.15. Som noget nyt var gildehallen 

stillet op i et tilstødende lokale, virkelig fint og højtideligt  

Vi startede med at synge ”Dejlige Dannebrog ”   

Gildemester oplæste så historien Om Sct. George og dragen.   

Sct Georg budskabet blev oplæst, og vi fik aflagt gildeløftet.  

Fra gildemester kom en meddelelse, at der var kommet ny dato 

på næste arrangement og der var lavet om på arrangementet fordi  

det oprindelig ikke kunne gennemføres  

Så det ny arrangement bliver  den 22 maj og er besøg på Michelsens gård.  

Gildehallen sluttede 19.45 

Vi gik så tilbage for at få kaffe og kage, hvor Jalil så begyndte sit foredrag,  

det handlede om hans oplevelser som indvandrer i Danmark  

Jalil er født i Irak som den yngste (efternøler) af en stor søskendeflok  

hans far var 82 år da han blev født Jalil læste til læge i Irak  

hvor han blev færdig uddannet i 1968  

I 1971 udvandrede han til Danmark hvor han i 1972 mødt sin kone Dorte i Vejle 

Han fortale om sin tid i Danmark som læge og de ting han oplevede,  

og hvordan han prøvede at tilpasse sig. Bl.a. ved at spise svinekød,  

drikke alkohol, han blev også døbt. Han har den holdning at indvandre i dag er for-

kælet og forlanger at alt skal være som hvor de kom fra.  

Han sluttede efter en lille times tid foredraget med lidt forskellige  

mistolkninger. Feks.: ”Du skal ikke tage røven på mig  

” som han forstod som ” Du skal ikke tage mig på røven ” 

Hvis man ville vide mere kan man læse hans bog ” Indvandreren Holger Danske ” 

Vi sluttede som altid med rundkreds.  Tak til arrangerende gruppe.  
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  Æblestien fra Sønderballe og Gennerbugt Torsdag  den 10 Maj  (eftermiddag)  

  Vi starter turen fra den gamle købmandsgård i Sønderballe, går til Vikær Strand, følger  

  herfra stranden, hvorfra der er udsigter over Diernæs Bugt, til Sønderballe Lejr skole og  

  retur til Sønderballe. Herfra går vi ad natursti til Genner Bugt. Undervejs har vi fantastiske  

  udsigter både over Genner Bugt, Løjt Land og Kalø. Fra Genner bugt følger vi vejen  

  retur til Sønderballe.       Turleder Yvonne  

 

 

 

 

Birte Galle    01.05 

Linda Seberg   16.05  

 

Indlæg til Budstikken sendes som vedhæftet Word fil eller som almindelig tekst på mail til  khansenfour@kabelmail.dk  
Tænk ikke på opsætning, kolonner eller margener. Det er meget nemmere for mig at få teksten uden nogen form for 

opsætning. Der findes så mange forskellige tekstprogrammer så jeg oftest får mere arbejde ud af det. Er der billeder el. 

lign. så sæt det til under teksten så jeg selv kan anbringe dem.Redaktøren 

Dato  Arrangement Sted Tidspunkt  
22.05.2025 Besøg  Jacob Michelsens Gård   Kl.  19.00 

  Toften 37, 6200 Aabenraa  
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